XII, 3, 28. *Erv.]* sue ecclesie recondat, qualiter pro eorundem perfidorum testimonio studiosius conservate persistant.

LECTE SUNT LEGES SUPRASCRIPTE¹ OMNIBUS Iudeis in ECCLESIA SANCTE MARIE TOLETO SUB DIE VI. KAL. FEB. ANNO FELICITER PRIMO REGNI GLORIOSI DOMINI NOSTRI ERVIGHI REGIS².

5

XII, 3, 28. *l. 1.* *recondat]* condat *Mad.* *eorundem]* eorum idem *E 1;* eorum *Pith.* || *l. 2.* *conservare persistat* *Mad.*

l. 3. *LECTE etc.]* *Hanc clausulam habent codd.* *E 1.* *V 10.* *17.* *Pith.* *Aliam clausulam finalē subiunt* *V 1.* *8:* *Has vero leges, quas pietatis — copiosa perveniat. Amen; quae sumpta est, paucis tantummodo litteris mutatis, ex lege Sisebuti XII, 2, 14, supra p. 422, l. 19:* *Hanc vero legem pietatis etc.* *10 l. 4.* *REGNI deest* *V 10.* *GLORIOSISSIMI V 17.* *Pith.* || *l. 5.* *REGIS]* *Sit add.* *V 10.*

1) *Scilicet leges Ervigii in Iudeos promulgatae, quae hoc titulo 3. libri XII. continentur.* 2) *D. 27. Ianuarii a. p. Chr. 681.*